
тії
5Г І Л Н 0 ч и н н о г о  
З А К О Н С Д А В С Т Б А

ФЕСЮРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Білоцерківський район Київська область

Тринадцята сесії сільської ради сьомого скликання

село Фесюри
НИРОН0Н о . А .

Д і й т и  з г і д н о  
з д к о н о  Д АВК/Т В,

24 січня 2017 року

РІШЕННЯ

Про встановлення акцизного податку в частині реалізації суб’єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів у 2017 році

Враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань планування 
бюджету , фінансів і цін, у зв’язку з набранням чинності Законом України «Про 
внесення змін до Податкового кодексу України та деяких законодавчих актів 
України щодо до податкової реформи» від 28.12.2014 № 71-УІІІ, відповідно до 
статті 143 Конституції України, статті 212 Податкового Кодексу України, 
статті 64 Бюджетного кодексу, пункту 24 статті 26 та статті 69 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою зміцнення матеріальної і 
фінансової бази місцевого самоврядування, Фесюрівська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити на 2017 рік акцизний податок в частині реалізації 
суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів у 
розмірі 5 відсотків від вартості з урахуванням податку на додану вартість.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування бюджету , фінансів і цін.

Сільський

№ 13-76

В.Ю.Святецький
Білоцерківська об’єднана 

державка податкова інспекція  
Головного управління ДФС


